
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

<&>М- ПРИКАЗ

Москва
О переносе заседания
диссертационного совета Д 002.114.01

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой и сохранением угрозы 
распространения нового штамма «Омикрон» коронавирусной инфекции (COVID-19), 
руководствуясь Приказом Минобрнауки России от 28.05.2020 № 692 «О деятельности 
подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации 
организаций в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) на территории Российской федерации», в соответствии с Указом 
Мэра Москвы от 19.10.2021 № 61-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 
июня 2020 г. № 68-УМ» и с Приказом Минобрнауки России от 02.04.2020 № 545 «О 
мерах по реализации подведомственными Министерству науки и высшего образования 
Российской Федерации организациями Указа Президента Российской Федерации от 
02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести на 22 февраля 2022 года заседание диссертационного совета Д 002.114.01 
по защите диссертации Антипина А.М., ранее назначенное на 15 февраля 2022 года.
2. Учёному секретарю диссертационного совета Д 002.114.01 к.ф.-м.н. Фролову К.В. 
оповестить заинтересованных лиц заблаговременно о новых сроках проведения 
заседания по защите диссертации Антипина А.М.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по научно-организационной деятельности Голубеву А.С.

Директор О.А. Алексеева


